[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.11.2018

                               № 61
пгт. Березово

О внесении изменений в приложения 1, 2 к постановлению главы Березовского района от 28 марта   2014 года № 15 «О координационном Совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при главе Березовского района»
В связи с организационно-кадровыми изменениями администрации Березовского района:
1. Внести в приложения 1, 2 к постановлению главы Березовского района от 28 марта 2014 года № 15 «О координационном Совете по делам национально – культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при главе Березовского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.10 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.10. Заседание Совета правомочно, если на нем присутствуют более половины от общего числа членов Совета.
В случае невозможности присутствия члена Совета на заседании, он имеет право направить своих представителей с правом совещательного голоса для участия в заседаниях Совета.».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района                                                                                        С.Н. Титов
Приложение

к  постановлению главы Березовского района
                                                                                  от 15.11.2018 № 61
СОСТАВ

координационного Совета по делам национально-культурных
автономий и взаимодействию с религиозными объединениями
при главе Березовского района
(далее –  Совет)
	1. Глава Березовского района – председатель Совета.

	2. Заместитель  главы Березовского района - заместитель председателя Совета.

	3. Заведующий отделом по организации деятельности комиссий администрации Березовского района - ответственный секретарь Совета.

	4. Председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района.

	5. Председатель Комитета образования администрации Березовского района.

	6. Председатель Комитета культуры администрации Березовского района.

	7. Начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Березовскому району  (по согласованию).

	8. Начальник отделения по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Березовскому району (по согласованию).

	9. Заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Березовского района.

	10. Заместитель председателя Думы Березовского района, член партии «Единая Россия» (по согласованию).

	11. Заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района.

	12. Председатель Березовской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки (по согласованию).

	13. Председатель Общественной организации «Спасение Югры» (по согласованию).

	14. Председатель Общественного Совета Березовского района (по согласованию).

	15. Представитель районной женской общественной организации «Северянка» (по согласованию).

	16. Настоятель Местной религиозной организации православного Прихода храма Рождества Пресвятой Богородицы пгт. Березово Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Тобольско-Тюменской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию).